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Közügy

Minden, ami a többi rovatba nem fért el. (És minden, ami régen a blog.atlatszo.hu volt.)













Újságírás [image: Hol Fizet A Tóni] 

Hont András: Hol fizet a Tóni? A Magyar Péter-jelenség és az újságírás

Az újságírás végét jelenti, ha a közönségnek annyi elég, hogy a tegnap még a hatalom ölében ülő mellékszereplő kollaborációval gyanúsítja a sajtót.


Hont András
 2024. március 25. 8 percp 






Média [image: Idén április 12-ig lehet pályázni a Szegénységről Méltósággal Sajtódíjra]


Idén április 12-ig lehet pályázni a Szegénységről Méltósággal Sajtódíjra

Idén nyolcadik alkalommal adják át a Szegénységről Méltósággal Sajtódíjat, amelyre a szegénység és a depriváció témakörét feldolgozó anyagokkal lehet pályázni.


Szopkó Zita
 2024. március 18. 1 percp 






jogállamiság [image: Az Átlátszó, a K-Monitor és a Transparency idén sem fogadta el a Korrupcióellenes Munkacsoport éves jelentését]


Az Átlátszó, a K-Monitor és a Transparency idén sem fogadta el a Korrupcióellenes Munkacsoport éves jelentését

A civil szervezetek késve vagy egyáltalán nem kapták meg az állami szervezetektől kért adatokat, de több más probléma miatt is kifogásolták a jelentést.


Átlátszó
 2024. március 15. 4 percp 






önkormányzati választás 2024 [image: Állami, sőt uniós támogatásokkal kistafírozva kampányolhat a fideszes polgármester-jelölt „civil” hálózata Újbudán]


Állami, sőt uniós támogatásokkal kistafírozva kampányolhat a fideszes polgármester-jelölt „civil” hálózata Újbudán

Politizáló civil szervezetekkel készül a választásokra a kormánypárt, Újbuda átfordítása lenne ennek a stratégiának a legnagyobb eredménye.


Zubor Zalán
 2024. március 14. 7 percp 






szervezett bűnözés [image: Az Oroszországba vagy Szlovákiába vezető szálakat mintha kiradírozták volna a Portik-ügyből]


Az Oroszországba vagy Szlovákiába vezető szálakat mintha kiradírozták volna a Portik-ügyből

Rendőrségi forrásunk segítségével annak is próbáltunk utánajárni, mi lett a sorsa annak a rengeteg hangfelvételnek, amit Portik készített.   


Papp László Tamás
 2024. március 12. 15 percp 






egészségügy [image: „Szégyellem ezt az időszakot” – van, aki hamar kilép, és megbánja, hogy idősekre sózott rá közérzetjavító termékeket]


„Szégyellem ezt az időszakot” – van, aki hamar kilép, és megbánja, hogy idősekre sózott rá közérzetjavító termékeket

Állapotfelmérést hirdető cégek korábbi munkavállalóival beszélgettünk, akik elmesélték, mi volt a feladatuk, hogyan zajlott a felmérés és az értékesítés.


Szopkó Zita
 2024. március 12. 9 percp 






szolgálati közlemény [image: Katus Eszter váltja Bodoky Tamást az Integritás Hatóság mellett működő Korrupcióellenes Munkacsoportban]


Katus Eszter váltja Bodoky Tamást az Integritás Hatóság mellett működő Korrupcióellenes Munkacsoportban

Az Átlátszó civil szervezetként 2022-ben nyert tagságot az akkor létrehívott Integritás Hatóság mellett működő Korrupcióellenes Munkacsoportban.


Átlátszó
 2024. március 8. 3 percp 






szervezett bűnözés [image: A rendőrség kereste Portikot, de mindig olyankor, amikor nem volt ott]


A rendőrség kereste Portikot, de mindig olyankor, amikor nem volt ott

Több forrásunk is azt állítja: Portik Tamásnak, illetve a szervezett bűnözésnek jóval komolyabb rendőrségi és titkosszolgálati kapcsolatai lehettek a hazai szerveknél, mint az USA-ban, illetve az FBI-nál.


Papp László Tamás
 2024. március 7. 13 percp 






budapest [image: Ötven éve várunk a HÉV és a 2-es metró közti akadálymentes átszállásra az Örsön]


Ötven éve várunk a HÉV és a 2-es metró közti akadálymentes átszállásra az Örsön

50 éve csak lépcsőn lehet átszállni az Örs vezér terén a metróról a HÉV-re vagy fordítva. Ígértek már mozgólépcsőt, liftet és zebrát is, de sehol semmi.


Pápai Gergely
 2024. március 6. 5 percp 






szervezett bűnözés [image: Portik a találkozóit úgy megtervezte, mint egy titkosszolgálati műveletet]


Portik a találkozóit úgy megtervezte, mint egy titkosszolgálati műveletet

Portik Tamás és az FBI együttműködésére vonatkozó állításokról kérdeztük rendőrségi forrásainkat.


Papp László Tamás
 2024. március 1. 16 percp 






agrárszektor [image: Tüntetni hívták a méhészeket az EU ellen, majd a kormány beengedte az ukrán mézet]


Tüntetni hívták a méhészeket az EU ellen, majd a kormány beengedte az ukrán mézet

Tavaly ősszel megtiltotta a kormány az ukrán méz behozatalát is, most viszont újra engedélyezte. A magyar méhészek arculcsapásnak érzik a döntést.


Erdélyi Katalin
 2024. február 23. 7 percp 



 





[image: alt]

Legfrissebb


 2024. április 4. 
Magzatkárosító oldószert talált a Greenpeace a gödi szennyvízben





 2024. április 4. 
Környezetvédelmi és iparbiztonsági engedély sem kell a SungEel akku-feldolgozó üzeméhez





 2024. április 4. 
Milliárdos árbevételű cégben tűnt fel a bicskei pedofilügy másodrendű elítéltje





 2024. április 3. 
Elkaszált egy mutyigyanús közvilágítási tendert az egri testület, 15 másik kiderült





 2024. április 3. 
Kiderült: 75 milliárd forint értékben kötött keretmegállapodást Balásy cégeivel az NKOH





 2024. április 2. 
Felfüggesztett szabadságvesztés kiszabását kéri az ügyészség a fideszes polgármesterre





 2024. április 2. 
Öt év alatt megduplázódott a kapcsolati erőszak áldozatainak száma, gyakoribbak a szexuális bűncselekmények is





 2024. április 2. 
Eger és Szolnok: káosz és kiszámíthatóság





 2024. március 30. 
Vitályos Eszter az új kormányszóvivő; egy fél rendezvény árát spórolták meg Komlón





 2024. március 28. 
Sajtópert nyertünk az Országos Mentőszolgálat ellen, nem kell helyreigazítani a szakszervezeti vezető interjúját









Iratkozz fel hírlevelünkre!

















 Az adatvédelmi tájékoztatót elolvastam és elfogadom.



















 





Kövess minket vagy lépj velünk kapcsolatba!
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Közügy ajánló


 2024. február 22.

Amint a lengyel liberálisok befejezték a vidékiek lenézését, az ellenzék megnyerte a választást





 2024. február 21.

Eltüntetik az internetről a bicskei gyermekotthon vezetőinek kormányzati kapcsolatairól szóló korábbi cikkeket





 2024. február 21.

A rejtélyes "gyuszika" 1 milliárdos támogatást kapott a MÁK honlapja szerint





 2024. február 16.

Nyerő páros: Novák Katalin tündöklése és bukása Balog Zoltán mellett





 2024. február 7.

Szép gyerekek, csúnya lehúzások: a pénzük után futva többen is feljelentették a Little Miss Hungary szervezőjét





 2024. február 6.

Újabb utazás bizonyítja Mészáros Lőrinc és a két osztrák légijármű kapcsolatát





 2024. február 3.

Portik az utolsó szó jogán: a Magyar Nemzet interjúját is letiltotta a büntetés-végrehajtás





 2024. január 31.

A hatóságok radarján is feltűnt már az időseket célzó közérzetjavító biznisz





 2024. január 23.

Győzikével és Nagy Feróval hirdeti magát a pulzáló mágnesterápiával házaló cég





 2024. január 23.

"A budapesti mentés a vidéki mentőautók nélkül rég bedőlt volna" – a szakszervezeti vezető szerint súlyos gondok vannak a mentőszolgálatnál












123...Következő 
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KiMitTud

Legutóbb teljesült adatigénylések:





	
Csekély összegű támogatásokról szóló polgármesteri döntések

	
Digitális Jólét Szoftver Alapcsomag:

	
Hunguest Hotel támogatása

	
Covid-szerződések

	
Bánhorváti Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2020 évi vagyon nyilatkozatai
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Atlo

Minden, ami adat.





	Lombkoronatúra
	Pápalátogatás
	Földrengésatlasz
	Vébétörténelem





[image: MagyarLeaks]

MagyarLeaks

Szivárogtass az Átlátszónak!






A nyilvánosságnak szánt információkat juttasd el hozzánk anonim módon. Legyen ez egy dokumentum, dokumentumok tömege vagy egy információforrás, a MagyarLeaksen keresztül el tudod küldeni nekünk. Kezdhetjük?






[image: 12 éves az Átlátszó!]

12 éves az Átlátszó

Hosszú utat tettünk meg idáig






A magyar online sajtóban mi alapítottunk először nonprofit tényfeltáró szerkesztőséget. A kezdetektől a működésünk alapjait jelentő közösségi finanszírozás azóta mintát adott a magyar média számára. Sőt, mi követtünk el először "visszaélésszerű közadatigénylést” is. Nélküled nincsenek sztorik. Támogasd az Átlátszó tényfeltáró munkáját!














[image: atlatszo.hu]



	Webfejlesztés
	Webdesign
	CC BY-NC-SA 2.5
	Impresszum
	Blogszabályzat





[image: atlatszo.hu]























[image: Quantcast]






